
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 
WÓJTA GMINY BĘDZINO 
z dnia 08 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody  
na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz zgodnie z Uchwałą Nr XCII/532/24 Rady 
Gminy Będzino z dnia 26 kwietnia 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy
Będzino, nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 226/2,
obręb ewidencyjny Łekno, o powierzchni 0,3652 ha, dla której Sąd Rejonowy w
Koszalinie prowadzi księgę wieczystą nr KO1K/00041973/4, stanowiącej własność
Skarbu Państwa w imieniu którego prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Koszalinie, siedziba ul. Karolkowa 30, 01-
207 Warszawa.

2. Koszty notarialne i wieczysto-księgowe obciążają Gminę Będzino.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama




